
Matkaratsastuskomitean kokousmuistio 

Teams kokous 6.11.2025 

 

PAIKALLA: 

Heidi Laurinen-Nokua (pj) 

Tanja Lampinen (siht)  

Nina Mickelsson 

Miia Kouvalainen 

Liina Hannula liiton edustajana 

 

MUISTIO: 

Todettiin kokouksen osallistujat ja päätösvaltaisuus 

Vastuualueiden kuulumiset: 

Nina Mickelsson – Kilpailutoiminta /HUJO 

Google tapahtumakalenteri on nyt julkaistu. Miia tekee vielä ohjeen kalenterin käyttöön niille seurojen 

toimijoille, joilla on oikeudet lisätä kalenteriin tapahtumia. Tehdään värikoodit, joilla näkee komitean 

hyväksynnän kalenteritapahtumille. Mietitään myös otsikoinnit tapahtumille, jotta kalenteria on helpompi 

käyttää. Rita Törmä on luvannut seurata kalenterin toimintaa/päivittelyä käytännössä 

Trackereissä on tilauslistan ja laskun mukaan voimassa viiden vuoden lisenssi. Yhteyshenkilö Trackerilla 

ehkä enää ole yrityksen palveluksessa, koska häneen ei saada yhteyttä. Sara ollut yhteydessä yritykseen 

uuden yhteyshenkilön saamiseksi. Paluuviestit tulevat komitean spostiin. Myönnetään Saralle tunnukset 

sähköpostin lukemiseen/vastaamiseen Trackerille. 

Nina pitää teams harrastajatapaamisen to 27.11 klo 18.30 

Heidi on käynyt tarkistamassa uusia kisakeskuksia ja reittejä seurakilpailuja varten. Kaikkia paikkoja ei ole 

hyväksytty reittien sopimattomuuden vuoksi. 

Heidi Laurinen-Nokua – Koulutus/koulutusasiantuntija 

 Equipe ja endurance manager koulutuksen päivämääräksi sovittu 24.1.2026  

Miia Kouvalainen – Säännöt/sääntövaliokunta 

Sääntömuutoksissa ei ole vielä mitään valmista. Muutama ehdotus muutoksiksi on tullut, ne on huomioitu 

ja käsitellään.  Tarkistetaan myös fei sääntömuutokset ja linjataan Suomen säännöt muutosten osalta 

vastaaviksi 

Tanja Lampinen- Valmennustoiminta 

Maajoukkuevalmennus kuvio toimii ensi kauden Tanja Lampisen ja Alina Garcia-Huovisen johdolla. 

Valmennusrunko on tehty koko kaudelle ja joulukuussa valmennettavilla on mahdollisuus osallistua liiton 

kuivaleirille muiden lajien kanssa. Valmennusryhmälle tehty whats app tiedotusryhmä viestintää varten. 



Linda Lampinen – Tiedotus 

Liiton sivuilla oleva matkaratsastusosion tiedot olisi hyvä päivittää loppuvuoden aikana, jotta vanhentuneet 

tiedot saataisiin pois 

Muut asiat:  

Lajiseminaari päätettiin järjestää la 3.1.2026 alkaen klo 15 verkkotapahtumana. Tarkempi ohjelma julkaistaan 

myöhemmin 


